Walterus filius quondam Walteri de Os peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum communiter Dunghen inter hereditatem (dg: dicti) Jacobi filii quondam Arnoldi Ghene soen ex uno et inter hereditatem Boudewini fratris eiusdem Jacobi ex alio supportatam primodicto Waltero a dicto Jacobo filio quondam Arnoldi Ghene soen prout in litteris atque hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex quodam jugere terre sito infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto die Donc inter hereditatem Boudewini fratris Everardi filii quondam Arnoldi Ghene soen ex uno et inter hereditatem #dicti# Everardi et Jacobi sui fratris ex alio supportatum primodicto Waltero a Margareta relicta quondam Johannis Carnauwe prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Engberto filio quondam Willelmi van den Yvenlaer #supportavit# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Cooptiten et Broeder datum supra.

BP 1183 f 118r 07 do 29-03-1403.

Engbertus van ?Arle {of: ?Rode} verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

Engbertus de ?Arle {of: ?Rode} prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 118r 08 do 29-03-1403.

Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer verkocht aan voornoemde Walterus zvw Walterus van Os een n-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een bunder, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen erfgoed van voornoemde verkoper dat hij van eerstgenoemde Walterus verwierf enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer hereditarie vendidit dicto Waltero hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex quodam bonario dicti venditoris sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dunghen inter hereditatem dicti venditoris quam ipse erga #dictum# Walterum filium quondam Walteri de Os acquisivit ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem situm est ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: ob de) aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f.118v.

sexta post letare: vrijdag 30-03-1403.

BP 1183 f 118v 01 vr 30-03-1403.

Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer beloofde aan Walterus van Os 15 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (zo 24-06-1403)

te betalen.

Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer promisit super omnia Waltero de Os XV Engels nobel seu valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Broeder datum sexta post letare.

BP 1183 f 118v 02 vr 30-03-1403.

Andreas Hoppenbrouwer beloofde aan mr Godefridus van Rode, tbv Johannes zvw Petrus van Druenen alias gnd Sceffennere, 52 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Andreas Hoppenbrouwer promisit super omnia magistro Godefrido de Rode ad opus Johannis (dg: soe) filii quondam Petri de Druenen alias dicti Sceffennere LII nuwe Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 118v 03 vr 30-03-1403.

Johannes zv Johannes gnd Weirt en zijn vrouw Hadewigis dwv Sijmon van Mijrabello wv Arnoldus van Ghele droegen over aan Gerlacus zvw Gerlacus Cnode alias gnd metten Brode (1) al het geld, dat aan hen behoort en zal behoren, moet verschijnen en worden teruggegeven, wegens de gevangenschap van wijlen voornoemde Arnoldus van Ghele, die eertijds in Gelre, tijdens het conflict tussen de Brabanders en de hertog van Gelre en de zijnen, gevangen was genomen, en wegens de schatting die aan voornoemde Arnoldus van Ghele tijdens die gevangenschap werd opgelegd, en wegens zaken en goederen, die voor wijlen voornoemde Arnoldus van Ghele bij die gevangenneming verloren waren gegaan, (2) het deel, dat aan voornoemde Johannes en Hadewigis behoort, in al het geld, dat aan wijlen voornoemde Ywanus van Vauderic en zijn zoon Egidius behoort en zal behoren, zal vervallen en worden terugbetaald, wegens de gevangenschap van voornoemde Egidius, die in Gelre door de Geldersen gevangen was genomen tijdens het conflict dat er was tussen voornoemde Brabanders en de hertog van Gelre en de zijnen, wegens de schatting die aan voornoemde Egidius tijdens die gevangenschap was opgelegd, en wegens zaken en goederen, die voor voornoemde Egidius tijdens die gevangenschap verloren waren gegaan, al welk laatstgenoemd geld voornoemde Ywanus van Vauderic en zijn zoon Egidius hadden overgedragen aan wijlen voornoemde Arnoldus van Ghele.

Johannes filius Johannis dicti Weirt maritus legitimus (dg: Hade) Hadewigis sue uxoris filie quondam Sijmonis de Mijrabello #relicte quondam Arnoldi de Ghele# et dicta Hadewigis 'totam pecuniam eis seu eorum alteri competentem et competituram ac proveniendam et restituendam occasione captivitatis dicti quondam Arnoldi de Ghele in qua idem quondam Arnoldus de Ghele pridem captus fuerat a Gelrensibus in gwerra seu conflictu que et qui alias fuerat inter Brabantinos et ducem Gelrie et suos complices in territorio Gelrensi atque occasione exactionis dicte scattinge facte dicto Arnoldo de Ghele in dicta captivitate atque occasione rerum et bonorum dicto quondam Arnoldo de Ghele in dictis conflictu et captivitate spoliatorum (dg: ut) ut dicebat atque totam partem et omne jus #ad# dictum Johannem et Hadewigem seu eorum alterum (dg: competentes) #spectantes (dg: ... competitura provenienda et restituenda# quovismodo) in tota pecunia (dg: que) Ywano quondam de Vauderic et Egidio eius filio (dg: competentbant) competente competitura provenienda et restituenda occasione captivitatis dicti Egidii qua idem Egidius pridem captus fuerat a Gelrensibus in gwerra seu conflictu que et qui alias fuerat inter dictos Brabantinos et ducem Gelrie et suos complices in territorio Gelrensi atque occasione (dg: exactionis) exactionitatis dicte scattinge alias facte dicto Egidio in pretacta captivitate atque occasione rerum et bonorum dicto Egidio in dicta captivitate atque in dicto conflictu spoliatorum et subreptorum quam

totam pecuniam ultimodictam dictus Ywanus de Vauderic et Egidius eius filius supportaverant dicto quondam Arnolde de Ghele prout in litteris supportaverunt Gerlaco filio quondam Gerlaci Cnode #alias dicti' metten Brode# cum litteris et jure (dg: promittens super omnia ratam servare). Testes datum supra.

BP 1183 f 118v 04 vr 30-03-1403.

Hr Ghisbertus zvw Johannes zvw Johannes gnd Bathen soen droeg over aan zijn broer Gerardus zvw voornoemde Johannes zvw Johannes Bathen soen een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die Theodericus van Halle beloofd had met Lichtmis te leveren aan Henricus zvw Gerardus van Eijcke, gaande uit (1) een erfgoed, dat was van Elizabeth van Zonne grootmoeder van voornoemde Henricus, in het gebied van Herpen, in Velp, tussen het gebied van Kuijc enerzijds en de gemeint van Velp en erfgoed, behorend aan voornoemde Henricus, dat Theodericus gnd van den Schoer bezat, anderzijds, (2) een stuk heideland, gnd een heijt geslach, aan eerstgenoemd erfgoed behorend, in het gebied van Velp, te weten het stuk heideland, gnd een heijt geslach, dat aan eerstgenoemd erfgoed behoort en gelegen is richting Eesscharen, welke pacht voornoemde Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen, tbv zijn voornoemde broer hr Ghisbertus, verworven had van voornoemde Henricus zvw Gerardus van Eijcke.

Dominus Ghisbertus filius (dg: Johannis) quondam Johannis filii quondam Johannis dicti Bathen soen hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam Theodericus de Halle promisit se daturum et soluturum Henrico (dg: de Eijcke) filio quondam Gerardi de Eijcke hereditarie purificationis ex quadam hereditate que fuerat Elizabeth de Zonne avie olim predicti Henrici sita in territorio de Herpen in parochia de Velp inter territorium de Kuijc ex uno et inter communitatem de Velp et hereditatem (dg: communitatis een heijt geslach ad primodictam hereditatem spectante sita in territorio de Velp) ad dictum Henricum spectantem quam Theodericus dictus van den Schoer possidere consuevit ex alio atque ex pecia merice dicte communiter een heijt geslach ad primodictam hereditatem spectante sita in territorio de Velpen scilicet ex illa pecia merice een heijt geslach vocata que spectat ad primodictam hereditatem et que sita est versus Eesscharen quam paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure Gerardus filius dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen ad opus prenominati domini Ghisberti sui fratris erga prefatum Henricum filium dicti quondam Gerardi de Eijcke acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo suo fratri filio quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen cum litteriis #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Datum supra.

BP 1183 f 118v 05 vr 30-03-1403.

Willelmus Barbiers droeg over aan Gerardus zvw Barnierus Andries soen 7 mud 6 lopen rogge b-erfpacht, maat van Someren, met Lichtmis te leveren, waarvan (1) 2 mud gaan uit een huis, hofstad en aangelegen tuin, in Someren, tussen Walterus Russelarts enerzijds en wijlen Petrus Bouchouts anderzijds, en uit andere erfgoederen die in Someren liggen, (2) 7 lopen uit een huis en tuin van een zekere gnd die Aude Greijndelman, in Someren, (3) 1 mud uit een akker met gebouwen, in Someren, ter plaatse gnd Voir die Ynde, waarop Willelmus Coeke woont, en die behoorden aan Willelmus Belen, (4) (dg: 6 lopen rogge) die Johannes zv Johannes van Aelst moet leveren, (dg: aan Bartholomeus gnd Meeus Neefke) uit een stuk land, in Someren, voor het hek gnd die Moelen Ynde enerzijds en naast Nijcholaus Huben soens anderzijds, (5) 8 lopen rogge, die wijlen Arnoldus zv Jutta Goeswijns soen moet leveren, gaande uit een beemd, in Someren, ter plaatse gnd in Gheen Romsel, welke beemd van wijlen Thomas van Aken was, (6) 27 lopen rogge, uit een akker, in Someren, ter plaatse gnd op Heijen Braken, naast erfgoed van het huis van Postel enerzijds en naast Johannes Lemmens soen anderzijds,

(7) 6 lopen rogge, die Willelmus Herinc moet leveren, gaande uit een stuk land, in Someren, met een eind strekkend naast Gerardus gnd Theeus Scoenmakers soen en met het andere eind naast Denkinus Sanders Rademakers soen, welke 7 mud 6 lopen voornoemde Willelmus Barbiers gekocht had van Bartholomeus gnd Meeus zvw Henricus Neefken.

Willelmus Barbiers septem modios (dg: siliginis) et sex lopina siliginis annue et hereditarie paccionis mensure de Zoemeren solvendam hereditarie purificationis de quibus vero septem modiis et sex lopinis siliginis hereditarie paccionis predictae duo modii siliginis hereditarie paccionis solvendi sunt ex (dg: domi) domo et domistadio et orto eis adiacente sitis (dg: inter) in parochia de Zoemeren inter hereditatem Walteri Russelarts ex uno et inter hereditatem quondam Petri Bouchouts ex alio atque ex quibusdam aliis hereditatibus in eadem parochia sitis ut dicebat item septem lopina siliginis hereditarie paccionis ex domo et orto cuiusdam dicti die Aude Greijndelman (dg: atque) sitis in dicta parochia de Zoemeren atque unus modius siliginis hereditarie paccionis ex quodam agro sito in dicta parochia in loco dicto Voir die Ynde atque ex (dg: edificii domo sup) edificiiis supra dictum agrum consistentibus in quibus Willelmus Coeke moratur et 'quondam spectabant ad Willelmum Belen (dg: soen item sex lopina siliginis dicte hereditarie paccionis) 'que' Johannes filius Johannis de Aelst solvere tenetur (dg: Bartholomeo dicto Meeus Neefke) ex (dg: una pe) quadam pecia terre sita in dicta parochia 'ante (dg: molendinum) repagulum dictum die Moelen Ynde ex uno et iuxta hereditatem Nijcholai Huben soens ex alio ut dicebat item octo lopina #siliginis# dicte hereditarie paccionis que #quondam# Arnoldus filius Jutte Goeswijns soen solvere tenetur ex (dg: uno) quodam prato sito in dicta parochia in loco dicto in Gheen Romsel (dg: quod The) quod pratum (dg: ad) quondam Thome (dg: -m) de Aken (dg: spectabat) fuerat atque viginti septem lopina siliginis dicte hereditarie paccionis ex quodam agro sito in dicta parochia ad locum dictum op Heijen Braken iuxta hereditatem domus de Postula ex uno et (dg: inter) iuxta hereditatem Johannis Lemmens soen ex alio atque sex lopina siliginis hereditarie paccionis predictae que Willelmus Herinc solvere tenetur ex (dg: una) quadam pecia terre sita in dicta parochia (dg: inter) tendente cum uno latere iuxta hereditatem Gerardi dicti Theeus Scoenmakers soen et cum alio latere iuxta hereditatem Denkinus Sanders Rademakers soen (dg: ex) solvendi sunt ut dicebat (dg: et quam pri) et quos primodictos septem modios et sex lopina siliginis (dg: dicte mensure) hereditarie paccionis mensure supradicte dictus Willelmus Barbiers erga Bartholomeum dictum Meeus filium quondam Henrici Neefken emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Barnieri Andries {gaat door met BP 1183 f 119r 01}